técnicos correlatos, com 

suporte técnico 

especializado. 

02 TV Smart de 50’ polegadas 

12 MÊS 

R$ 4.200,00 

R$ 50.400,00 

2 
Serviços de treinamento 

presencial 
ÚNICA - 

R$ 4.200,00 R$ 4.200,00 

R$ 54.600,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS). 

Em face da presente decisão, ainda autoriza a contratação decorrente 

do procedimento de contratação direta. 

Fica convocado o adjudicatário, a comparecer na Sala de Licitação da 

Câmara Municipal, para assinar o Contrato, no prazo de 03 (três) dias

[...]

01- CAMARA 

MUNICICPAL 

2.002- GESTÃO DAS 

AÇÕES DO LEGISLATIVO 

3.3.9.0.39.00 – 

OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS - PJ 

15000000– RECURSOS NÃO 

VINCULADOS DE IMPOSTOS 

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global 

VALOR TOTAL: R$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais). 

DATA DE ASSINATURA: 10 de março de 2025 

VIGÊNCIA: 28 de fevereiro de 2026 

PELO CONTRATANTE: Antônio Jorge Cerqueira - Presidente da Câmara 

PELO CONTRATADO:  Henrique Brito Moreira